
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Wydziału Prawa i Administracji 
ul. G. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26

UCHWAŁA NR 131/2024 
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 4 października 2024 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie 
nowożytnego języka obcego - język angielski -

w przewodzie doktorskim mgr Dominiki Gabrieli Bonieckiej-Hakobyan

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. c rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności 
w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz. U. z 2018 poz. 261) w związku z art. 12 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1789 ze zm.) oraz art. 179 ust. 8 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1669 ze zm.), art. 178 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 742 ze zm.) oraz § 128 ust. 1-3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), w związku z § 20 załącznika do uchwały 
nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu Szczecińskiego oraz przepisów przejściowych 
uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje komisję do 
przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie języka obcego — język angielski — 
w przewodzie doktorskim mgr Dominiki Gabrieli Bonieckiej-Hakobyan w składzie:

1) dr bab. Marek Tkaczuk, prof. US — przewodniczący,
2) prof, dr hab. Zbigniew Kuniewicz,
3) mgr Iwona Niedzielska.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Karniewie^ brofi US

odniczący
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji

Uniwersytetu Szczecińskiego


